
ZARZĄDZENIE NR 51/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2024r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 50/24 Burmistrza Nasielska z dnia 29 marca 2024r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2024, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2024 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Nasielsk odrębnymi ustawami na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 BURMISTRZ NASIELSKA 

 
mgr Bogdan  Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9EED404-6A87-4381-871E-7A6CD2F251F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

 do Zarządzenia nr 51/24

Burmistrza Nasielska

z dnia 29 marca 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 459 721,04 23 238,88 8 482 959,92

60004 Lokalny transport zbiorowy 957 386,70 23 238,88 980 625,58

4300 Zakup usług pozostałych 957 386,70 23 238,88 980 625,58

750 Administracja publiczna 11 235 085,22 0,00 11 235 085,22

75011 Urzędy wojewódzkie 770 500,00 0,00 770 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550 000,00 -400,00 549 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 400,00 900,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 492 000,00 0,00 9 492 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 600 000,00 -30 000,00 5 570 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 000,00 30 000,00 34 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
85 982,00 159 624,00 245 606,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

81 994,00 110 600,00 192 594,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 110 600,00 110 600,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 49 024,00 49 024,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 265,98 4 265,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 405,88 2 405,88

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 336,34 336,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 403,41 16 403,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 200,00 10 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 200,00 15 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 12,39 12,39

801 Oświata i wychowanie 8 726 927,32 2 250,00 8 729 177,32

80113 Dowożenie uczniów do szkół 904 500,00 2 250,00 906 750,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
4 500,00 2 250,00 6 750,00

69 708 447,03 185 112,88 69 893 559,91Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9EED404-6A87-4381-871E-7A6CD2F251F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

 do Zarządzenia nr 51/24

Burmistrza Nasielska

z dnia 29 marca 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 23 238,88 23 238,88

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 23 238,88 23 238,88

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 23 238,88 23 238,88

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

85 982,00 159 624,00 245 606,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

81 994,00 110 600,00 192 594,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 110 600,00 110 600,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 49 024,00 49 024,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 265,98 4 265,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 405,88 2 405,88

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 336,34 336,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 403,41 16 403,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 200,00 10 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 200,00 15 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 12,39 12,39

284 292,00 182 862,88 467 154,88Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9EED404-6A87-4381-871E-7A6CD2F251F7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 51/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


